
Jag kan avslöja endast så mycket till er innan Jag separerar fåren från getterna 
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Min högt älskade dotter, så många spottade i Mitt Ansikte, förbannade Mig under Min Tid på Jorden och 

de fortsätter att göra så till denna dag. 

Varje Gåva, som var given till mänskligheten genom siare, visionärer och profeter från Gud var avvisade 

av majoriteten. Snart, kommer Sanningens Flamma bli svår för människan att finna, även om de må söka 

den. Mina fiender kommer jubla och fira då Mina Vittnen på Jorden är slagna till marken och trampade 

på. Åh, vad otacksamma människans kalla hjärtan är och vad lite kärlek de har för Mig.  

Min bestraffning är nära förestående och Jag kommer dela de vars kärlek för Mig förblir levande, från 

själarna som avvisar Mig. Mitt Ingripande kommer vara snabbt och ve till den människa som förbannar 

Mig, för Jag kommer skära bort hen från Barmen av Mitt Sakrala Hjärta och hen kommer att vara kvar, 

vandrandes bland odjuren som strövar omkring på Jorden, sökandes ut själarna de begär så att de kan 

förstöra dem.  

Idag har er Herre Talat och idag är dagen då förändringarna, som förutsagts, kommer inledas. Min 

Barmhärtighet kommer bli visad till er i stora störtfloder men efter det, kommer ni välja ert eget öde. De 

som har tillåtit hatet att vara sig i deras själar kommer avvisa Mig direkt. De med ljumma själar kommer 

inte ha Nådegåvorna att förbli sanna till Mig och de, också, kommer avvisa Mig.  

Jag har givit er Ordet, Sanningen, och många har förbannat Mig på grund av det. Det finns bara så 

mycket som Jag kan ge er innan den Stora Dagen. Nu, ta vad Jag har givit er och kom ihåg vartenda Ord, 

eftersom Min Tid är nära och Jag kan bara avslöja så mycket till er innan Jag separerar fåren från 

getterna. 

Dem utav er som förbannar Mig skall bli förbannade. De som tror på Mig kommer att ha Evigt Liv. 

Drabbas i Mitt Namn och Jag kommer upphöja er i Mitt kommande Rike. 

Dagen av den Första Uppståndelsen är kommande och de som inte vill acceptera Mig kommer bli 

bortkastade för evigt. Min Ilska är stor vid denna tid och om ni vore att bevittna de tråkiga grå och 

förmörkade själarna av dem med ljumna hjärtan, skulle det orsaka er att gråta. Beklagligt, är majoriteten 

av själarna i mörkret och vore ni att se detta skulle ni dö utav chock, sådan är tillståndet av 

mänsklighetens själar.  

 

Er Jesus 

 


